全国机械职业教育教学指导委员会
机职指委函〔2018〕9号
关于召开2018年全国职业院校技能大赛制造类

相关赛项技术协调工作会的通知

各赛项有关单位、专家：
为更好地推进2018年全国职业院校技能大赛制造类相关赛项筹备工作，确保赛项顺利实施,全国机械职业教育教学指导委员会（以下简称“机械行指委”）经研究，定于3月11-12日在北京召开牵头赛项技术协调工作会。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
（一）介绍2018年全国职业院校技能大赛机械行指委牵头赛项相关情况，布署竞赛筹备工作整体安排。
（二）根据全国职业院校技能大赛制度要求，修改完善各相关赛项技术规程。

（三）赛项承办校、专家组以及竞赛合作企业进行工作对接，协调各方筹备工作。
二、参会人员

（一）机械行指委牵头赛项方案设计专家组核心成员和赛项技术规程主要起草专家。

（二）各相关赛项拟定合作企业负责人及技术专家。
（三）相关赛项拟定承办校负责人。
（四）特邀领导、专家。
三、会议时间和地点
（一）时间：2018年3月11-12日，11日下午报到。
（二）地点：北京金帝雅宾馆（北京市西城区三里河北街甲5号，电话010-58550868）。
四、其他事项
（一）本次会议不收取院校专家费用，企业人员收取会议费800元/人，往返交通、食宿自行安排。请参会代表将会议费提前汇至机械工业教育发展中心，收据后统一开据发票。

账户名：机械工业教育发展中心

开户行：中国工商银行北京礼士路支行

账  号：0200003609014443403
（二）参会代表请填写《会议回执》（见附件2），并于3月9日前发送至jixiehzwjs@126.com。
联 系 人：李晓玫、吕冬明
联系电话：010-68595459  15201125035（李），13146600325（吕）
附件: 1.牵头赛项名单
2.会议回执
全国机械职业教育教学指导委员会
                          2018年3月8日
附件1
牵头赛项名单

	序号
	组别
	专业大类/类
	赛项编号
	拟设赛项名称

	1
	中职
	加工制造类
	ZZ-2018014
	机器人技术应用

	2
	中职
	加工制造类
	ZZ-2018017
	液压与气动系统装调与维护

	3
	中职
	加工制造类
	ZZ-2018020
	零部件测绘与CAD成图技术

	4
	中职
	加工制造类
	ZZ-2018021
	机电一体化设备组装与调试

	5
	中职
	加工制造类
	ZZ-2018028
	数控综合应用技术

	6
	中职
	加工制造类
	ZZ-2018030
	现代模具制造技术•注塑模具技术

	7
	中职
	加工制造类
	ZZ-2018031
	电梯维修保养

	8
	中职
	加工制造类
	ZZ-2018035
	焊接技术

	9
	高职
	能源动力与材料大类
	GZ-2018018
	风光互补发电系统安装与调试

	10
	高职
	装备制造大类
	GZ-2018025
	工业产品数字化设计与制造

	11
	高职
	装备制造大类
	GZ-2018026
	复杂部件数控多轴联动加工技术

	12
	高职
	装备制造大类
	GZ-2018028
	制造单元智能化改造与集成技术

	13
	高职
	装备制造大类
	GZ-2018038
	数控机床装调与技术改造

	14
	高职
	装备制造大类
	GZ-2018053
	工业机器人技术应用

	15
	高职
	装备制造大类
	GZ-2018058
	新能源汽车技术与服务

	16
	高职
	装备制造大类
	GZ-2018060
	汽车检测与维修

发

附件2
会议回执

	单位名称

	地  址

	邮  编

	姓  名
	性别
	职  务
	手机号码
	E-mail

	开票信息

（企业填写）
	□增值税普通发票          □增值税专用发票
公司全称：

纳税人识别号：

地址、电话：
开户银行：

银行账号：

	备  注

注：请于2018年3月9日前以电子邮件形式发送jixiehzwjs@126.com。